Zeno.

Turpe nia
hil dictu.

Anus po
dex.

Penis.

Memini.

Connus.

Bini.

Mentula.

Intercapedo.

Præſari honore.

Teſtes.

Colei.

Lanuuii.

Cliternini.

Crepitus liberi.

M. CICERO PAPIRIO PAETO. S. P. D.

Eri veni in Cumanum, cras ad te fortasse. Sed cū certum ſciā, faciā te paulo ante certioſem. Etſi Marcus Ceparius, cū mihi in ſylua gallinaria obuiā veniſſet, quæſiſſemq; quid ageres, dixit te in lecto eſſe, q̄ ex pedibus laborares, tuli ſcilicet moleſte, vt debui, ſed tamen conſtitui ad te venire, vt & viderem te, & viſerem, & cœnarem etiā. Non enim arbitror cocum etiā te Arthricum habere. Expecta igitur hoſpitem cū minime edacem, tum ini-
micum cœnis ſumptuoſis. Vale.

Ex pedibus laboro.

Epistolarum familiarium

M.C.PAPIRIO PAETO,S.

Vfum istum amicum tuū, de quo iterum iam ad me scribis, adiuuare quantum possem, etiam si ab eo lesus essem, cum te tantopere videre eius causa laborare. Cum vero & ex tuis literis, & illius ad me missis intelligam, & iudicem magnae curae ei salutem meam fuisse, non possum ei non amicus esse, neque solum tua commendatione, quae apud me, ut debet, valet plurimum, sed etiam voluntate, ac iudicio meo. Volo enim te scire mihi Petre, initium mihi suspicionis, & cautionis, & diligentiae fuisse literas tuas: quibus literis congruentes fuerunt aliae postea multorum. Nam & Aquini, & Frabateriae consilia sunt inita de me, quae te video inaudisse: & quasi diuinarent, quae his molestus essem futurus, nihil aliud egerunt, nisi me ut opprimerent. Quod ego non suspicans incautior fuisset, nisi a te admonitus essem: quomodo iste tuus amicus apud me commendatione non eget. Utinam ea fortuna reipsum sit, ut ille me gratissimum possit cognoscere. Sed haec haec. Te ad coenas ire desisse moleste fero. Magna enim te delectatione & voluptate priuasti. Deinde etiam vereor (licet enim verum dicere) ne, nescio quid illud quod solebas, de discas, & obliuiscare coenulas facere, nam si tum, cum habebas quos imitare, non multum proficiebas, quid nunc te facturum putem? Spurina quidem, cum ei rem demonstrassem, & vitam tuam superiorem exposuissem, magni periculum summam reipsum demonstrabat, nisi ad superiorem consuetudinem, cum Fauonius flaret, reuertisses: hoc tempore fieri posse, si forte tu frigus ferre non posses. Sed mehercule mihi Petre extra iocum moneo te, quod pertinere ad beate viuendum arbitror, ut cum viuis bonis, iucundis, amantibus tui viuas. Nihil est aptius vitae, nihil ad beate viuendum accommodatius. Nec id ad voluptatem refero, sed ad communitatem vitae, atque victus, remissionemque aiorum, quae maxime sermone efficitur familiari, qui est in conuiuio dulcissimus: ut sapientius nostri quae graeci illi συμποσια, aut συνδαιπνια, id est comotationes, aut concenationes, nos conuiuia, quae tum maxime simul viuuntur. Vides ut te philosophando reuocare coner ad coenas? Cura ut valeas, id foris coenando facillime consequere. Sed caue, si me amas, existimes me, quae iocosius scribam, abieciisse curam reipsum. sic tibi mihi Petre persuade, me dies & noctes nihil aliud agere, nihil curare, nisi ut mei ciues salui, liberi que sint. Nullum locum praetermitto monendi, agendi, prouidendi. Hoc denique animo sum, ut si in hac cura, atque administratione vita mihi ponenda sit, praecclare actum mecum putem. Vale.